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RIPROVIMET DEGA GJUHE- LETERSI (SEZONI 1 DIMRIT)2018-2019

 8/2

Nr | LENDA DATA VITI | KOMISIONI SISTEMI

1 LETERSI SHQIPE XV-XIX 21.02.2019 | | DITA

2 ANGLISHT 25.02.2019 | | DITA

3 FONETIKE-FONOLOG!I 19.02.2019 | | Merita Hysa DITA

4 LETERSI GREKO-ROMAKE 08.03.2019 | | Vingens Marku DITA

5 PRAKTIKUM | GJUHES SHQIPE 26.02.2019 | | Orjeta Baja DITA

6 LATINISHT 05.03.2019 | | Karmen DITA

7 SHKRIM AKADEMIK 20.02.2019 | | Zamira Shkreli DITA

8/1 | EPOSI | KRESHNIKVE(L.zgj) 04.03.2019 | | Arben Prendi DITA
HISTORI E ALBANOLOGIISE(L.zgj) | 04.03.2019 | | Erzen Koperaj DITA

LETERSI SHQIPE XX

06.03.2019

1 MORFOLOGIJI E GJUHES SHQIPE | 20.02.2019 | Il Tomor Osmani DITA
2 ANGLISHT 01.03.2019 | 1l DITA
3 LETERSI E HUAJ X-XIX 22.02.2019 | lI Valbona Karakagi DITA
4 DIALEKTOLOGIJI 25.02.2019 | |I Anisa Kosteri DITA
5 LATINISHT 05.03.2019 | II Karmen Lazri DITA
6 LETERSI E KRAHASUAR 28.02.2019 | 1l Alfred Cpapalik DITA
7 PRAGMASTILISTIKE(STILISTIKE) 04.03.2019 | Il Orjeta Baja DITA
8/1 | PSIKOLINGUSITKE ( L.zgj) 06.03.2019 | Il Rrezarta Dragini DITA
8/2 | ONOMASTIKE( L.zgj) 06.03.2019 | Il Anisa Kosteri DITA
8/3 | KOMISIA LETRARE( L.zgj) 06.03.2019 | Il Tomor Osmani DITA
8/4 | GJUHE MALAZESE ( L.zgj) ilali

Shenim

| LENDE ME ZGJEDHJE

Provimet zhvillohen ne oren 14:00

04.03.2019 | I Arben Prendi DITA
2 SINTAKSE 25.02.2019 | 1l Rr. Dragini, B.Logu DITA
3 LETERSI E HUAJ SHEK XX 08.03.2019 | IlI Ridvan Dibra DITA
4 SOCIOLINGUISTIKE 22.02.2019 | 1l Artan Haxhi DITA
5 HISTORI E GJUHESISE 01.03.2019 | I Mimoza Priku DITA
6

Nukk

Studentet ge jane ne sistemin Part time duhet te rregjitrohen sipas datave te sistemit te dites



PROVIMET E SEZONIT TE JANAR 2019 (sem II)

GAZETARI - KOMUNIKIM

Viti I
NR [LENDA PEDAGOGET
1 [Formim gjuh&sor (Moduli 2) Anisa Kosteri 21.02.2019
3 [Eseistike G. Puka - E. Alia 23.02.2019
3 [Shkrim dhe raportim lajmi (Modul.2) I. Kallaba - A. Hoti 19.02.2019
4 [Teorité e pérgjithshme t&€ komun (Mod.2)|V. Karakagi - A. Hoti| 08.03.2019
5 |Gjuhé angleze 26.02.2019
6 |Letérsi shqipe A. Prendi - E. Alia 04.03.2019
7 [Histori e medias I. Kallaba - A. Hoti 05.03.2019
Viti I1
NR ENDA PEDAGOGET
1 [Semiotiké Rezarta Murati 20.02.2019
2 |Praktike n€ media P. Alimhilli - A. Hoti [ 02.03.2019
3 |Gjuhe malazeze 2 (Lénde me zgjedhje) [Hana Selcanin 22.02.2019
4 [Faqosja e shtypit t& shkruar (Lénd m zgj.)|A. Hoti - I. Kallaba 07.03.2019
5 |Shkrim dhe raport lajmi 3+4 (moduli 2) |A. Hoti - I. Kallaba 05.03.2019
7 [Gazetari investigative A. Hoti - I. Kallaba 06.03.2019
9 hanret mediatike I. Kallaba - A. Hoti 23.02.2019
10 Marrédhénie me Publikun I. Hoxha - A. Hoti 21.02.2019
Viti 111
INR LENDA PEDAGOGET
1 |Gazetari televizive (Moduli 2) I. Kallaba - A. Hoti 20.02.2019
2 |Identiteti e multikulturalizmi B. Podgorica - A. Hoti 02.03.2019
3 [Metodat e kérkimit shkencor I. Kallaba - A. Hoti 19.02.2019
4 [E drejta publike Ermira Cobaj 07.03.2019
5 |Praktiké né media A. Hoti - P. Alimhilli [ 05.03.2019
6 [Gazetari radioje (moduli 2) A. Hoti - 1. Kallaba 06.03.2019
7 [Histori e qyteté€rimit botéror Sereta koperaj 23.02.2019




RIPROVIME-sem Il (18 shkurt 2019 - 8 mars 2019)

GJEOGRAFI
Sistemi BACHELOR
NR [LENDA SISTEMI |VITI DATA SALLA |Komisioni
1|GJEOMORFOLOGJI E Shqiperise. DITA I 18 shkurt 306 |Ervis Krymi, Flora Gjoni
2|GJEOG.FIZ.PERGJITHSHME 2 DITA | 19 shkurt 306 | Dritan Rrustja, Bresena Kopliku
3|GJEOGRAFI SOCIALE DITA | 20 shkurt 306 Brisena Kopliku, Nertila Dilaveri
4|Njohuri GJUHE (dy module) DITA ! 21 shkurt 306 |Zamira Shkreli, A.Hasani/.Gjyli/A.Mjetaj
5|HISTORI E VJETER E MESJETES DITA I 22 shkurt 103 [Eduart Ndreca, Simon Lufi,
8|SIST.INFOR.GJEOG.(moduli 1+2) DITA Il 25 shkurt 306 |Medion Hysenaj, Ervis Krymi
9|GJEOG.SHQIPERISE 2 DITA Il 26 shkurt 306 [Flora Gjoni, Ervis Krymbi
10|GJEOGRAFI TURIZMI e komunik. DITA Il 27 shkurt 306 |Nevila Dibra, Bresena Kopliku
11[HISTORI E SHQIPERISE 2 DITA I 28 shkurt 103 | R. Doberdaku, B. Kraja
12|GJEOGRAFI REGJ.Bota DITA 1 1 mars 306 |Brisena Kopliku, Nertila Dilaveri
14|GJEOG.PLANI.RREG.TERITORIT DITA [l 4 mars 306 |Ervis Krymi, Dritan Rrustja
15|GJEOG.KOSOVES DHE TROJET DITA 1] 5 mars 306 |Flora Gjoni, Dritan Rrustja
16|BIOGJEOGRAFI DITA 11l 7 mars 306 |Marash Rakaj, Nevila Dibra
17|GJEOGRAFI KULTURORE DITA 1 6 mars 306 |[Bresena Kopliku, Nevila Dibra
18|MET. KERK.SHKENC. GJEOG DITA 1] 8 mars 306 | Nevila Dibra, Bresena Kopliku
Shénim: Riprovimet do té zhvillohen né orén 14.00
Studentet e Kohes se Pjesshme mund te hyjné né datat e Iéndéve té afishuara pér Kohén e Ploté
Sistemi Master PROFESIONAL mésuesi H-GJ (sem Il i vitit t& paré)
NR [LENDA SISTEMI |vITI DATAT SALLA [Komisioni
1|Psikologji edukimi MP (1) Fatmir Vadohej/ Eranda Halluni
2|Pedagogji 2 MP I (1) Eranda Halluni/Fatmir Vadohe;j
3|Didaktika e Historisé MP I (1) 1 mars 406 |Paulina Hoxha
4|Didaktika e Gjeografisé MP I (1) 4 mars 406 |Dritan Rustja
5|Céshtj.té Hist e Gjeog.Rajonale MP I (1) 5 mars 405 |Bresena Kopliku, Simon Lufi
6|Probl.mjedisore, edukim mjedisor MP I (1) 6 mars 405 |Majlinda Ziu, Nevila Dibra

P.s datat e léndéve psiko-pedagogjike caktohen nga Fakulteti i Edukimit



Datat e Riprovimeve Sezonii Dimrit 2019 HISTORI-BACHELOR

Viti |

Histori e Mesjetes Boterore sh. V-X 05 mars 2019 S. Lufi N. haxhia

Hyrje né Stud. e Hist. dhe Filozofi (2 module) 19 shkurt 2019 N.Haxhia M. Kroni
Histori e Vjetér dhe Mesjetes Shqiptare (2 module) 22 shkurt 2019 S. Lufi B. Kraja
Histori Antike e Botés (3 module) 25 shkurt 2019 P.Hoxha E.Ndreca

Gjeografi Fizike e Pérgj. 28 shkurt 2019 D.Rrustja

Njohuri Gjuhe (2 module) 08 mars 2019

Viti Il

Hist. e Ril.Komb. dhe Arkivistike 18 shkurt 2019 B.Kraja E.Ndreca

Hist. Vend. Ev. Jugl. 20 shkurt 2019 S.Lufi S.Koperaj

Histori Mod. Evropes e SHBA (2 module) 01 mars 2019 N.Haxhia S.Koperaj
Bazat e Etnologjise 26 shkurt 2019 E.Ndreca B.Kraja

Histori e Feve 04 mars 2019 N.Haxhia S.Koperaj

Histori e Perandorise Osmane 01 mars 2019 S.Koperaj S.Lufi

Viti I

H. Bashk. e Evr. e SHBA (2 module) 21 shkurt 2019 S.Lufi N.Haxhia
Hist. e Marrdh. Nderk. 27 shkurt 2019 E.Ndreca P.Hoxha

Hist. Bashk. e Shqip. (2 module) 23 shkurt 2019 S.Lufi N.Haxhia
Histori e Orga. Ndérk. 02 mars 2019 E.Ndreca P.Hoxha

Histori Arti 05 mars 2019 S.Lufi N.Haxhia



